
 Dzierzgoń, dnia 16.03.2020r. 

 

 

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ 

 
 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na usługi „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
Zamawiającego” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem: 520481-N-2020 z dnia 2020-03-05r. 

 
 
 

W związku z nadzwyczajnymi okolicznościami, polegającymi na wprowadzeniu przez Rząd RP 

ograniczeń w pracy jednostek samorządowych oraz podmiotów gospodarczych (m.in. zaleceniu do 

przeorganizowania się na tzw. pracę zdalną), powstały obiektywne trudności związane z terminowym 

wykonaniem niezbędnych procedur dotyczących w/w postępowania przetargowego. Przy 

uwzględnieniu powyŜszego, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający wprowadza stosowną zmianę do SIWZ, która dotyczy wydłuŜenia terminu na 

przygotowanie o złoŜenie ofert. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, Ŝe 

przedstawiona jw. okoliczność wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach 

Wykonawców i w związku z tym zmienia dotychczasowy termin składania ofert. Aktualny termin 

składania ofert ustala się do dnia 20 marca 2020r., do godz. 10.45. 

Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zamieścił             

w Biuletynie Zamówień Publicznych - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540047360-N-2020             

z dn. 16.03.2020r. 


